
DOGLAMPING GT HOUSE ޡワンちゃん同伴宿泊規約ޡ 

ワンちゃん同伴でのご利用、ご宿泊につきまして下記の条件にて承っております。 

全てのお客様に気持ち良くお過ごしいただくために下記の規約をご一読いただきご了承く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

■ご宿泊、お部屋について 

① 狂犬病予防ワクチンを 1 年以内に接種していること。（狂犬病予防注射済証のコピーを

チェックイン時フロントにご提出ください。） 

② ３種以上の混合ワクチンを 1 年以内に接種していること。（ワクチン注射の接種証明書

のコピーをチェックイン時フロントにご提出ください。） 

③ ヒート中・妊娠中のワンちゃんはご遠慮下さい。 

④ 室内でマーキングをしてしまうワンちゃんはオムツの着用をお願いします。 

⑤ 室内で排泄をしてしまった場合は必ず清掃していただけますようお願い致します。 

⑥ ワンちゃんの排泄物は専用の袋に入れプライベートガーデンに設置の専用ゴミ箱をご

利用下さい。（ペットシート、オムツも同様でお願い致します。） 

⑦ プライベートガーデンからお部屋に入る際はウエットティッシュや足ふきタオル等を

ご利用いただき手足を綺麗にしてからお入り下さい。 

⑧ 水遊びをされたワンちゃんは必ず乾かした後、お部屋にお入り下さい。 

⑨ お部屋はガラス張り面が多い為、興奮など走り回ると危険ですのでご注意下さい。 

⑩ トリミングは禁止致します。 

⑪ ワンちゃんの事故、怪我につきましては当施設では責任を負いかねますので大切なワ

ンちゃんから目を離さないようお願い致します。 

 

■共有ドッグラン、その他について 

*ドッグラン 

① ドッグラン内での排泄物はドッグラン内の専用ゴミ箱をご利用下さい。 

② ワンちゃん同士のトラブル、事故、怪我など当施設では責任を負いかねますのでご了

承下さい。 

 

*その他 

① ドッグラン以外の場所では必ずリードを着用して下さい。 

③ 施設内や、駐車場、施設付近での排泄物は必ず処理して下さい。 

④ 施設内、駐車場での盗難、事故等に関しては当施設では責任を負いかねますので当事

者同士での解決をお願い致します。 

 


